
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  25 /2010 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia  02 czerwca  2010 roku 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 

 

 Na podstawie  art.16 ust.1  ustawy  z  dnia  27  września  1990 r.  o  wyborze Prezydenta RP  
(tekst jedn. Dz. U.  z 2010r. Nr 72, poz. 467)  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
powołuje się   cztery obwodowe komisje wyborcze, jak w załączniku do zarządzenia. 
 
 
§ 2.Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
 
§ 3.Zadania i uprawnienia  osób wchodzących w skład  komisji określają art. 13 i 19  ww. ustawy . 
 
 
§ 4.Skład osobowy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie. 
 
 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                                                        

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  25/2010  

Burmistrza Zbąszynka  
z dnia 02 czerwca 2010r. 

 

 

 
Wykaz 

 Obwodowych Komisji Wyborczych 

 w  Gminie Zbąszynek 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 1 w  ZBĄSZYNKU 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. JÓŹWIAK Agata Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Kornela Morawieckiego 

2. BUDYCH Patrycja Dąbrówka Wlkp. KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka 

3. PÓŁTORAK  Ewa   Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

4. MORYSON  Teresa  Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego 

5. DEMBNIAK  Ryszard Zbąszynek  KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego 

6. KACZMAREK Halina Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 2 w  ZBĄSZYNKU 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. WREMBEL Elżbieta Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Kornela Morawieckiego 

2. GRECZYCHO Urszula Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka 

3. HAJDUK  Edward Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

4. SPYCHAŁA  Grzegorz Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego 

5. DEMBNIAK  Marek Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego 

6. JAGACIAK Alina Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka  

 

 



- 2 - 

 

 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 3 w  DĄBRÓWCE  WLKP. 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. STATKIEWICZ Ewelina Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Kornela Morawieckiego 

2. KOCIOŁEK  Jolanta Dąbrówka Wlkp. KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka 

3. FRĄCKOWIAK  Tomasz Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

4. NAPIERAŁA  Wojciech Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego 

5. KRUSZELNICKI  Zbigniew Zbąszynek  KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego 

6. LÖCHERT Ewa Dąbrówka Wlkp. Burmistrza Zbąszynka  

 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 4 w  KOSIECZYNIE 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez 

1. NOWICKI  Eugeniusz Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Kornela Morawieckiego 

2. PAWŁOWSKI  Franciszek Dąbrówka Wlkp. KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Waldemara Pawlaka 

3. SNOPAJTIS Jarosław Kosieczyn KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego  

4. KWIATKOWSKI Grzegorz Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Jarosława Kaczyńskiego 

5. STAWIŃSKA  Katarzyna  Zbąszynek KW  Kandyda na Prezydenta RP 
Grzegorza Napieralskiego 

6. MUSIELAK  Teresa Dąbrówka Wlkp. Burmistrza Zbąszynka  

 

 

 

 

 

 

 


